[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         П Р И К А З
	от  22.03.2022 г.
	№13

	О внесении изменений в приказ от 30.08.2016 г.№51 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденные приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 30.08.2016 г.№51 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»  (в редакции приказов  от 29.12.2017  №72, от 06.11.2018 №50, от 21.10.2019 №61, от 20.02.2021 №31), изменения:

1.1. в таблице № 9:

- позицию 21 изложить в следующей редакции:

	21.
	Скоросшиватель  «Дело» формата А4
	Все категории и группы должностей
	штука
	10
	25,00

- позицию 37 изложить в следующей редакции:
	37.
	Карандаши простые (чернографитные)
	Все категории и группы должностей
	штука
	1

	30,00

- позицию 45 изложить в следующей редакции:

	45.
	Бумага формата А4

500л.80г/м2
	Все категории и группы должностей
	пачка
	12
	500,00

- позицию 78 изложить в следующей редакции:

	78.
	Блок для записей 9х9х5 прозр.стакан офсет
	Все категории и группы должностей
	штука
	1
	150,00

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Заместитель Главы муниципального образования

-начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смоленской области                                 О.Н.Журавлева